

Vastaus valtuustoaloitteeseen 27/2021: Graffitiseinä kuntakeskuksen alueelle

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 12.12.2024 § 86

1220/10.03.01.02/2021

Valmistelija	Nuoriso- ja liikuntapäällikkö Päivi Sorvari etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen 27/2021: Graffitiseinä kuntakeskuksen alueelle ja esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että valtuusto pitää vastausta riittävänä ja aloitetta loppuun käsiteltynä.
Käsittely	Nuoriso- ja liikuntapäällikkö Päivi Sorvari oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana.
Päätös	Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti.
Tiedoksi	-
Selostus	<p>Kirkkonummen urheilupuistossa sijaitseva graffitiseinä joudutaan poistamaan vuoden 2025 aikana Kirkkonummentien ja Överbyntien katurakentamisen vuoksi. Urheilupuistoon, lähelle uimahallia on valmistunut vuoden 2024 loppupuolella uusi skeittipuisto. Graffitiseinälle on selvitetty uutta paikkaa, ja sille on löydetty luonteva sijainti uuden skeittipuiston vierestä. Tämä sijoittelu nähdään tarkoituksenmukaisena, sillä graffititaide ja skeittaus ovat osa nuorisokulttuuria ja niiden yhdistäminen tukee molempia toimintoja sekä lisää alueen vetovoimaa.</p> <p>Vaikka skeittipuisto ei ole turvallisuussyistä talvisin käytettävissä, graffitiseinän sijoittaminen skeittipuiston yhteyteen tarjoaa nuorille saavutettavan ja yhteisöllisen tilan. Nykyisin skeittipuiston alueella on olemassa jätehuolto- ja valaistusjärjestelyt, mutta nämä eivät täysin kata suunniteltua graffitiseinän aluetta. Graffitiseinän uuden sijainnin myötä tulee varmistaa riittävän valaistuksen ja jätehuollon järjestäminen koko alueelle, jotta mahdollistetaan turvallinen ja siisti ympäristö.</p> <p>Graffitiseinä ja skeittipuisto yhdessä tukevat Kirkkonummen kuntastrategian mukaista nuoriystävällinen kunta - tavoitetta, joissa korostetaan yhteisöllisyyttä, nuorten hyvinvointia ja turvallisten, monipuolisten vapaa-ajan mahdollisuuksien tarjoamista. Graffitiseinän tarjoama laillinen tila tuo esiin graffititaiteen positiivisen puolen ja vähentää siihen liittyviä ennakkoluuloja. Skeittipuiston viereen sijoittuva seinä herättää kiinnostusta ja arvostusta myös muiden ikäryhmien keskuudessa ja voi lisätä ymmärrystä graffititaiteesta osana urbaania kulttuuria. Uusi graffitiseinä yhdistettynä skeittipuiston läheisyyteen mahdollistaisi myös erilaisten tapahtumien, kuten graffitityöpajojen ja skeittitapahtumien järjestämisen.</p> <p>Tällä sijoittelulla vahvistetaan Kirkkonummen keskustan aluetta nuorisosaatavuuden kohtauspaikkana, jossa nuoret voivat harrastaa ja kokea sekä taidetta että liikuntaa samassa, näkyvässä ympäristössä.</p>

Kunnanvaltuuston 18.11.2024 hyväksymässä vuoden 2025 talousarviossa on varattu graffitiseinän siirtämiseen 30 000 euroa vuodelle 2025. Määräraha sisältyy liikunta- ja virkistysalueiden investointeihin. Alueen toteuttamiseen otetaan mukaan nuorisovaltuusto sekä lajeja harrastavia nuoria.

Päätöshistoria

Kunnanvaltuusto 15.11.2021 § 126

Krista Petäjäjärvi jätti valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

”Kirkkonummella on aktiivinen nuorisokulttuuri, jonka yhtenä osana on graffititaide. Graffitien maalaaminen on mahdollista vain jos kunnassa on riittävästi tähän tarkoitukseen pystytettyjä maalausseinä. Toistaiseksi kuntakeskuksessa on vain yksi graffitiseinä, joka sijaitsee jäähallin vieressä. Seinätilaa on niukasti ja seinän viereen on myös kasattu ylimääräistä maa-ainesta, joka tekee seinästä huonosti saavutettavan. Seinän luona ei myöskään ole valaistusta, jolloin talviaikaan sen käyttö on hyvin rajallista.

Kirkkonummen keskustaan tarvitaan uusi graffitiseinä, jossa on valaistus ja riittävästi maalauspinta-alaa. Yksi mahdollinen tontti (tilapäiselle) graffitiseinälle olisi yhteiskampuksen tontti, jossa on jo valaistus ja paljon tilaa. Myös nykyinen skeittipuisto voisi olla sopiva paikka graffitiseinälle.

Me allekirjoittaneet valtuutetut ehdotamme, että kuntakeskuksen alueelle pystytetään mahdollisimman pian uusi, sijainnistaan riippuen tilapäinen tai pysyväluonteinen graffitiseinä, joka mahdollistaa graffitien maalaamisen ympärivuotisesti ja näin osaltaan vahvistaa kirkkonummelaista nuorisokulttuuria.”

Krista Petäjäjärven lisäksi valtuustoaloitteen allekirjoittivat seuraavat valtuutetut: Piia Aallonharja, Anneli Granström, Ville Salminen, Jukka Ylikoski, Urho Blom, Anna Sahiluoma, Josephine Frimodig, Anna Aintila, Tony Björk, Carl-Johan Kajanti, Martin Valtonen, Markus Myllyniemi, Miisa Jeremejew, Reetta Hyvärinen, Antti Kilappa, Minna Hakapää, Noora Piili, Pekka Oksanen, Sini Felipe, Tero Suominen, Katja Ylisiurua, Johanna Fleming, Maarit Orko, Anna-Mari Toikka ja Ronja Karkinen

Päätös

Kunnanvaltuusto lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.